

جلو گیری ۳ برابری از فرار مالیاتی با شفافیت حساب‌های بانکی مشکوک

■ معاون وزیر بهداشت خبر داد: اجرای طرح ارتقای وضعیت تغذیه کودکان ۵ دهک نخست با ۱۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار. ■ بانک جهانی: دوران دولت روحانی، دهه سوخته اقتصاد ایران بود. ■ از محل تهاتر نفت. ■ آغاز عملیات احداث فاز دوم فرودگاه امام خمینی(ره) ■ نشده و ۴۰۰ قلم داروی جدید هم مشمول بیمه شده است. ■ در این دولت هیچ دارویی از تعهدات بیمه خارج

یک‌شنبه ۵ آذر ۱۴۰۲ | ۱۲ جمادی‌الاول ۱۴۴۵ | ۲۶ نوامبر ۲۰۲۳

صاحب‌نظر روس:

عضویت ایران اعتبار بریکس و شانگهای را افزایش داد

◆ صفحه ۳

همایش بین‌المللی «آشک مریم» در همبستگی با زنان غزه برگزار شد

◆ صفحه ۳



تشیع پیکر شهید مدافع امنیت در بیرجند

◆ صفحه ۳

در یادار تنگسیری:

سرعت شناورهای سپاه ۳ برابر شناورهای آمریکایی است

◆ صفحه ۳

وزیر علوم:

تعداد دانشمندان ایرانی یک درصد برتر بین‌المللی در ۲۰ سال از ۴ نفر به ۹۴۰ نفر رسید

◆ صفحه ۱۰



کیهان

۱۲ صفحه (نیازمندی‌ها در صفحه ۶)

پیش بینی شبکه تلویزیونی الجزیره:

جنگ غزه می‌تواند آغاز پایان باشد

اما نه برای فلسطین

دیده‌بان حقوق بشر اروپا شمار شهدای غزه را بیش از ۲۰هزار نفر اعلام کرد

■ «مروان بشاره»، تحلیلگر ارشد سیاسی تلویزیون الجزیره: اسرائیل پس از پایان جنگ غزه گزینۀ خوبی ندارد و این احتمال وجود دارد که جنگ غزه، آغاز پایان تل آویو باشد...به نظر می‌رسد کار دولت یهود تمام است.



■ دیده‌بان حقوق بشر اروپا: در جریان بمباران غزه توسط صهیونیست‌ها، بیش از بیست هزار نفر جان خود را از دست دادند که بیش از هشت هزار نفر از شهدا کودکان بوده‌اند. ■ مفسر سیاسی اسرائیلی سایت دیدعوت آحارونوت: جایی برای ششاهرای بیروزی تل آویو وجود ندارد، حتی یک اشاره! ■ نظرسنجی «مرکز العالم العربی للبحوث والتنمية»: گردان‌های القسام با ۸۹ درصد، جهاد اسلامی با ۸۴ درصد، گردان‌های الاقصی با ۸۰ درصد و حماس با ۷۶ درصد بیشترین نظر موافق را در میان شهروندان فلسطینی دارند.

■ «ولاء طنجه»، بانوی فلسطینی پس از آزادی از زندان صهیونیست‌ها: «سازمان زندان‌های صهیونیستی پس از حوادث هفتم اکبر شکنجه و آزار و اذیت اسرای فلسطینی در زندان‌ها را در دستور کار قرار داده است.» ■ «یوسی کوهن»، رئیس سابق موساد: «اگر ما بهترین نهادهای اطلاعات دنیا را داریم، پس چطور است که یک ماه و نیم از جنگ گذشته، اما هنوز رهبر حماس در نـوار غزه یعنی «یحیی سنوار» کشته نشده است؟» ■ اسرای صهیونیست پس از آزادی با وجود تهدیداتی که از سوی نتانیاهو شده بودند، اعلام کردند، رفتار حماس با آنها در دوران اسارت، انسانی بود.

[صفحه آخر]

ساعاتی قبل از آتش‌بس انجام شد

پهادهای ناشناس در دریای مکران کشتی تجاری اسرائیل را به آتش کشیدند

■ قاتل جورج فولید را در زندان، کاردآجین کردند. ■ پنتاگون اعتراف کرد: ۷۳ حمله مقاومت عراق به پایگاه‌های آمریکه: ۶۲ سرباز آمریکایی زخمی شدند(!) ■ نگرانی فرانسه از قدرت گرفتن مخالفان اتحادیه اروپا.

سال هشتادو دوم □ شماره ۲۳۵۴ □ تکشماره ۱۰۰۰۰ تومان

تجدید میثاق فرماندهان نیروی دریایی ارتش با آرمان‌های امام (ره)



■ در آستانه هفتم آذرماه، روز نیروی دریایی، آیین تجدید میثاق فرماندهان نیروی دریایی ارتش با آرمان‌های امام راحل و شهدا دیروز (شنبه)، با حضور دریادار شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش، حجت‌الاسلام حسین صنعت‌پور، رئیس اداره عقیدتی – سیاسی نیروی دریایی ارتش و جمعی از فرماندهان و کارکنان این نیرو، در مرقد مطهر بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی برگزار شد. [صفحه ۱۱]

در گردهمایی پاسداران و بسیجیان

قالیاف: بسیج ستون اصلی برای اثبات کار آمدی دین در اداره جامعه است

■ منظر واقعی کسی است که صالح مصلح باشد. بسیجیان، پاسداران، مؤمنان و قاطبه مردم ما از این دسته بوده و منتظران واقعی هستند. ■ در انقلاب با فرهنگ مبارزه با کسانی وجود دارد که خوی حیوانی و شیطانی داشته و ظالم و جانی هستند و در مقابل جبهه حق ایستاده‌اند. ■ ما نه تنها از باورهای ایدئولوژیک، دینی و قرآنی خود دست برنداشتیم بلکه منافع بزرگ استراتژیک و راهبردی در دنیا به دست آورده‌ایم. ■ ما فرزندان انقلاب یک رسالت داریم و آن اثبات کارآمدی دین در اداره جامعه است که من همواره بر آن تأکید دارم و ستون اصلی این مسئله نیز بسیج است.

◀ یادداشت روز

با بسیج، از جماران تا قلب پاریس و لندن

[صفحه ۲]

آگهی تغییرات شرکت تولید و تکثیر و پرورش میگوی ممتاز شهاب سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۶۶۷۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۶۰۲۷۸۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ مورد تصویب قرار گرفت، موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت نواندیش به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۴۴۱۲۲ به عنوان بازرس اصلی و آقای سهراب تقی‌پور آهنگر به شماره ملی ۱۱۶۳۰۷۰۱۱۶۳ به سمت بازرس علی‌البدل به مدت یکسال برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ انتخاب گردیدند. روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار شرکت انتخاب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری فرهنگی آموزش قرآن و تجوید میقات القرآن به شناسه ملی ۱۰۱۰۵۸۱۹۳ و به شماره ثبت ۱۱۴۱۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۲ و مجوز شماره ۱۴۰۱/۱/۱۹۸۸۳ مورخ ۱۴۰۱/۱/۱۴۰۱/۱۴ اداره کل فرهنگ وارشاد اسلامی استان تهران تصمیحات ذیل اتخاذ شد: مرتضی ملا باقرمخمل باف به سمت عضو هیئت‌مدیره به شماره ملی ۰۰۴۲۷۹۸۵۶۶- مجتبی نوروزی به شماره ملی ۰۰۵۲۷۹۳۱۰۹ به سمت عضو هیئت‌مدیره -حبیباله رضایی‌پور به شماره ملی ۰۰۴۲۹۲۰۱۱۶ به سمت عضو هیئت‌مدیره برای مدت ۵ سال انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان به عنوان روزنامه برای درج آگهی موسسه تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت کار و تصویر صنعت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۴۵۷۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۵۴۵۵۸۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص شفابخشان خاتم به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳۷۸۵۴۵ و شماره ثبت ۳۸۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۸ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: ۱- محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران- منطقه ۰۷، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله میدان کلاهدوز، خیابان شهید عباس دوران، میدان شهید مهدتی، پلاک ۰۰، طبقه همکف، کدپستی۱۷۵۱۶۳۷۱۱ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران

آگهی تغییرات موسسه فرهنگی و هنری عصر اطلاعات به شماره ثبت ۳۷۱۰۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۳۵۴۰۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۲ و مجوز شماره ۱۴۰۰/۱/۲۷۵۴ مورخ۱۴۰۰/۲/۲۵ اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران تصمیحات ذیل اتخاذ شد: آقای مجید شاکری باکدملی ۰۰۸۹۹۱۰۳۰۳ و آقای کریم شاکری باکدملی۱۲۹۹۸۴۳۷۴ و آقای منصور ابراهیمی خوسفی باکدملی ۴۴۷۹۷۲۷۸۲ به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت پایا سامان پارس سهامی خاص به شماره ثبت ۳۰۸۴۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۶۴۹۹۵

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۴ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: مهدی رجانی به شماره ۷۸۲۸-۷۸۲۸-۳۳۳۵ به نمایندگی از شرکت پیوند تجارت آتیه ایرانیان به شناسه ملی ۱۴۰۰۵۳۱۶۵۱ به سمت رئیس هیئت‌مدیره مجید شاهسورای به شماره ملی ۰۰۵۶۲۷۶۸۸ به نمایندگی از بنیاد مستضعان انقلاب اسلامی به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۷۱۹۲۰ به سمت نائب رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل حام وجدی فرد به شماره ملی ۰۰۷۳۵۶۲۴۴ به نمایندگی از شرکت ره نگار خاورمیانه پارس به شناسه ملی ۱۰۲۲-۸۱۳۶-۱۲۲ به سمت عضو هیئت‌مدیره شهاب الدین دریندی به شماره ملی ۰۰۲۵۲۷۷۵۸۸ به نمایندگی از شرکت مائر تخصصی مالی و مرایه‌گذاری سینا به شناسه ملی ۰۰۵۸۱۷-۱۰۳۴۰ به سمت عضو هیئت‌مدیره فرزین رحیمی فیروزز به شماره ملی ۱۵۵۲-۶۵۵۲۷ به نمایندگی از شرکت انرژی گستر سینیا به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۳۵-۲۲ به سمت عضو هیئت‌مدیره برای قیقه مدت تصدی هیئت‌مدیره انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد پهاذر را اعضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی مکاتبات اداری و مراملات با اعضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می‌باشد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آنتن کار سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۴۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۹۶۴۰۰

به استناد صورت جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۳ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: آقایان یدالله عبدل به شماره ملی ۰۰۴۱۹۱۴۸۰۵ و حسن عبدل به شماره ملی ۰۰۷۳۳۴۴۲۲۲ و خانم فاطمه عبدل به شماره ملی ۰۴۵۲۵۲۰۷۲ به عنوان اعضای هیأت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. آقای نورالدین کلوندی به شماره ملی ۴۰۱۱۱۲۰۷۵۸ به عنوان بازرس اصلی و آقای روشن الهیاری به شماره ملی ۱۳۷۹۳۱۸۴۷۵ به عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یک‌سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری قدس

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی موتورسیکلت برقی لیتیم به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۸۳۴۷۰ و به شماره ثبت ۲۶۶۰۴۵

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: مجتبی نیک نژادی به شماره ملی ۱۲۸۲۳۲۲۹۷۵ به سمت عضو هیئت‌مدیره و مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۳ آقای سیدمحسن احسن اصفهانی به شماره ملی ۱۲۸۲۶۶۶۰۳۶ به سمت رئیس‌هیئت‌مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۳ آقای فضل اله نیک نژاد به شماره ملی ۱۲۸۷۷۴۴۰۹۱ به سمت نایب‌رئیس‌هیئت‌مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۳انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق پهاذر و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قرارداده و عقود اسلامی با امضاء مشترک مدیرعامل و رئیس‌هیئت‌مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار و سایر نامه‌های اداری منفردا با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت زیوار تپسه کرد سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۹۰۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۲۳۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۸ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله آزارات، خیابان شیخ بهائی شمالی، کوچه سلمان، پلاک ۴ طبقه اول به کدپستی ۱۹۹۱۷۱۳۱۵ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱۰۲۷۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۱۷۶۸۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۴ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۹۹ به تصویب رسید. آقای محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به شماره ملی ۰۰۴۳۱۶۰۳۱ به عنوان احمد بیادآبی به شماره ملی ۰۰۴۱۶۲۸۱۵۸ و آقای محمد بیادآبی به شماره ملی ۰۰۳۲۸۰۶۶۱ و آقای عبدالحسین بیادآبی به شماره ملی ۰۰۴۳۸۲۱۱۲۱ به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. آقای سیدمهدی داودی محشمتم با کد ملی ۰۰۲۹۶۲۸۱۱ به‌عنوان بازرس اصلی و آقای سیدمحمدعلی شریفی الحسینی با کد ملی ۰۰۵۵۸۳۹۹۸۳ به‌عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران

۳۳۹۰۳۹۹۹	۳۳۱۱۸۰۵۲	آگهی‌های روزنامه کیهان
۳۳۱۱۰۲۰۲	۳۳۱۱۹۲۳۶	
۳۳۹۱۱۵۶۸	۳۳۱۱۰۲۱۰	